ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.10.2020                       № 74

О внесении изменений
в решение Думы города Заволжья
от 14.10.2020 № 68 «Об утверждении
составов постоянных комиссий Думы
города Заволжья седьмого созыва»

 В соответствии с пунктом 3 статьи 32 Устава города Заволжья и на
основании личных заявлений депутатов Думы города Заволжья Клевнова
Ильи Викторовича и Демина Сергея Дмитриевича, Дума города Заволжья
решает:

1.Внести в решение Думы города Заволжья от 14.10.2020 №  68
«Об утверждении составов постоянных комиссий Думы города Заволжья
седьмого созыва» следующие изменения:

1.1.пункт 1.2. дополнить порядковыми номерами 12. и 13. следующего
содержания:
«12. Клевнов Илья Викторович – депутат Думы города Заволжья
по избирательному округу № 9;
13. Демин Сергей Дмитриевич – депутат Думы города Заволжья
по избирательному округу № 16.»;
 1.2. пункт 1.3. дополнить порядковым номером 9. следующего
содержания:
«9. Демин Сергей Дмитриевич – депутат Думы города Заволжья
по избирательному округу № 16.».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления               Е.П.Носкова